[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	_____04.04.2016_______
	г.Лебедянь
	№ ______106______

Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок по маршрутам

пригородного внутримуниципального сообщения

по территории Лебедянского муниципального района
В соответствии с ч. 4 ст. 2, ч. 9 ст. 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Лебедянского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок по маршрутам пригородного внутримуниципального сообщения по территории Лебедянского муниципального района (приложение).
2. Отделу экономического прогнозирования, инвестиций и инновационной деятельности администрации Лебедянского муниципального района (Алтухова Л.И.) опубликовать данное постановление в районной газете «Лебедянские вести» и разместить на официальном сайте администрации Лебедянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации Лебедянского

муниципального района                                                                   М.И. Мицук
Приложение

к постановлению администрации
Лебедянского муниципального района
от 04.04.2016 № 106
Документ планирования регулярных перевозок

по маршрутам пригородного внутримуниципального сообщения по территории Лебедянского муниципального района
1. Осуществление регулярных перевозок по маршрутам пригородного внутримуниципального сообщения по территории Лебедянского муниципального района по регулируемым тарифам обеспечивается посредством заключения администрацией Лебедянского муниципального района муниципальных контрактов в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг с учетом положений Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".

2. Установить срок, по окончании которого должен быть заключен муниципальный контракт на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по маршрутам пригородного внутримуниципального сообщения по территории Лебедянского муниципального района по регулируемым тарифам, которые частично оплачиваются за счет средств районного бюджета, в соответствии с графиком.

График заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением
регулярных перевозок по маршрутам пригородного внутримуниципального сообщения
по территории Лебедянского муниципального района по регулируемым тарифам
	Регистрационный номер маршрута
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Вид транспортного средства
	Класс транспортного средства
	Срок, по окончании которого должен быть заключен муниципальный контракт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	394
	Лебедянь - Михайловка
	автобус
	малый
	31.12.2019

	2
	395
	Лебедянь - К.Лубна
	автобус
	малый
	31.12.2019

	3
	396
	Лебедянь - Яблонево
	автобус
	малый
	31.12.2019

	4
	397
	Лебедянь - Докторово
	автобус
	малый
	31.12.2019

	5
	398
	Лебедянь - Катениха
	автобус
	малый
	31.12.2019

	6
	399
	Лебедянь - Слободка
	автобус
	малый
	31.12.2019

	7
	401
	Лебедянь - Волотово
	автобус
	малый
	31.12.2019

	8
	402
	Лебедянь - Хорошовка
	автобус
	малый
	31.12.2019

	9
	404
	Лебедянь - Романово
	автобус
	малый
	31.12.2019

	10
	3
	Казаки – ул.Воронежская
	автобус
	большой / малый
	31.12.2019

	11
	2
	ул.Гришина – м-н «Южный»
	автобус
	большой / малый
	31.12.2019